

BRF ÄPPELGÅRDEN

INFOBLAD

STÄDDAG 19/11

Välkommen till en färgsprakande höst! Nu när höstluften är krispig och löven skiftar färg är det dags att samlas för en gemensam städdag och stärka gemenskapen i vår härliga förening.

Boka in den **19 oktober kl. 10-15** för vår årliga städdag! Det är ett perfekt tillfälle att tillsammans ta hand om våra gemensamma ytor. Att bidra med sin tid och energi gör en stor skillnad för oss alla och hjälper till att skapa en trivsamt och välkomnande miljö.

Under dagen blir det en trevlig paus med grillad korv och dryck för alla deltagare. Varmt välkomna!

Med vänliga hälsningar, BRF Äppelgården



Detta är ett informationsblad från styrelsen i BRF Äppelgården.

BRF ÄPPELGÅRDEN

Grusåsgränd 2-52
121 30 Enskededalen
styrelsen@brfappelgarden.se
www.brfappelgarden.se
Gå med i vår Facebookgrupp!



FRÅGOR OM AVGIFT, HYRA ELLER EKONOMI

BREDABLICK: 08-409 040 30
Telefontid: vardagar 08.30-16.00
info@bblick.se

FASTIGHETSFÖRVALTNING OCH FELANMÄLAN

DRIFTIA: 08 744 44 33, vardagar 08-16
www.driftia.se/kontakt/felanmalan
Jour: 08 744 09 50 (endast akuta ärenden)
ST ERIKS HISS jour: 08-522 258 00



OMRÅDESRAPPORT FRÅN POLISEN

Polisen rapporterar att läget är lugnt, men det har tyvärr varit en ökning av klotter i Dalen. Polisen uppmanar alla att anmäla klotter som skadegörelse. Om ni upptäcker klotter på vår fastighet, vänligen kontakta styrelsen eller Driftia. Klotter på andra ställen i Dalen felanmäls enklast via TyckTill-appen.



TELE2 PLAY - GRATIS FÖR BOENDE!

Ni som är intresserade av att få tillgång till Tele2 Play utan extra kostnad kan använda QR-koden nedan för att få instruktioner om hur ni aktiverar tjänsten.



TRIVSELVANDRING 11 NOVEMBER

För att öka tryggheten i vårt område arrangeras en trygghetsvandring den 11 november för Dalens styrelser. Inför detta önskar vi att boende hör av sig med synpunkter om områden eller situationer som upplevs otrygga, så att vi kan ta upp dessa på vandringen.

UPPDATERING OM POSTBOXARNA

Vi har lämnat in en åtgärdsplan för postboxarna, vilket innebär att postutdelningen inte ställs in. Tack för ert tålamod medan vi arbetar på att förbättra situationen.



RÄDDNINGSTJÄNSTENS HÖSTTIPS

Inför stormar: Ta in eller surra fast lösa föremål utomhus, säkra byggnadsställningar och se över takpannor. Håll brunnar rena från löv för att undvika vattenansamling. Ladda telefonen och stanna helst inomhus under stormen.

Strömavbrott: Ha ficklampa, radio, alternativ värmekälla extra batterier och stearinljus hemma. Tappa upp vatten vid längre avbrott.

Reflexer i mörkret: Bär alltid reflexer för att synas i mörkret och minska olycksrisken.

Elda säkert: Släck alltid ljus innan du lämnar rummet, använd obrännbara ljusstakar, och elda bara torr ved i braskaminen. Förvara aska i metallkärl. Ha brandvarnare och brandsläckare redo.